

SEKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22-0016
Stavba: **Asfaltovanie Jelka**

JKSO:
Miesto: Jelka

KS:
Dátum: 10.6.2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Doprastav, a.s. závod Bratislava

IČO: 31333320
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Foltínová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **24 722,23**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	24 722,23	4 944,45

Cena s DPH **29 666,68**
v EUR

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22-0016

Stavba: Asfaltovanie Jelka

Miesto: Jelka

Dátum: 10.6.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s. závod Bratislava

Spracovateľ:

Ing. Foltínová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		24 722,23	29 666,68
1000	asfalty	24 722,23	29 666,68

ROZPOČET

Stavba: Asfaltovanie Jelka

Objekt: **1000 - asfalty**

Miesto: Jelka

Dátum: 10.6.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s. závod Bratislava

Spracovateľ: Ing. Foltínová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 722,23

D HSV HSV **24 722,23**

D 5 Komunikácie **24 722,23**

3	K	1	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 650,000	12,78	21 087,00
2	K	2	Spojovací asfaltový postrek vrátane aplikácie od 0,5 do 0,7kg/m2	m2	1 650,000	0,78	1 287,00
6	K	4	Výšková úprava vývodov inžinierskych sietí (šupátka) +- 10 cm	ks	9,000	76,91	692,19
4	K	3	Výšková úprava uličných vpustov a šachtových poklopov +- 10cm	ks	1,000	61,72	61,72
1	K	5	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, pruh do 750 mm, hr. 50 mm	bm	62,000	19,86	1 231,32
5	K	6	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou -- metla	m2	1 650,000	0,22	363,00